
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

平成29年度羽村市公共下水道多摩川第8排水分区雨水管布設工事

平成29年10月 6日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 17100057

0600一般土木工事に登録業者

平成29年10月10日 ～ 平成30年 1月12日

五ノ神一丁目4先

㈱上野組 東京都羽村市

20,703,600円 19,170,000円

23,320,440円 21,593,000円

20,367,798円 18,859,073円

88.77％

・管きょ工（管径250ｍｍ）　91.0ｍ
・管きょ工（管径300ｍｍ）　74.5ｍ
・管きょ工（管径350ｍｍ）　44.0ｍ
・組立1号マンホール　　　　5.0箇所
・取付管及びます工　　　　　7.0箇所

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

別紙のとおり



入札経過調書　別紙

入 札 日 時

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

平成29年度羽村市公共下水道多摩川第8排水分区雨水管布設工事

17100057

平成29年10月 6日 午前 9時 30分

1 ㈱上野組 19,170,000 落札

2 鈴木土建㈱ 21,400,000

3 戸高建設㈱ 23,300,000

4 ㈱田村工務店 23,850,000

5 望月建設㈱ 23,900,000

6 ㈱島田組 24,800,000

7 ㈱興栄 25,500,000

8 ㈱村尾重機 26,100,000

9 ㈲川島土木 辞退

10 ㈱うるま土木 辞退

11 ㈲松沢土建 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


